A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 600 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 10 DE NOVEMBRO DE 2023166

ID: !DEOFFl~B07B4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

hnta Cruz ~os Milaires

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 014nüll. CONTRATANTE: Prefeilura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. CONTRATADA: FADE

CARVALHO LEAL EVENTOS CNPJ: 41.1!1.JJJ/0001 -20. OBJETO: Presta1âo de !eni(Os de loca1ào de estrutura para eventos.

FONTE DO RECURSO: O~amento Geral do Municipio. VALOR ESTIMADO: IU 4.49l,0!. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda

ser prorrogado nos termos da legisla1ào vigente. ASSINATURA: 0~1 l/202J.

Santa Cruz dos Mila~es (P~, O! de novemoro de 202J.

Prefeito Municipal

ID: ijCôHCCCEF1F~

PREFEITURA MUNICIPAL DE

hnta tru ~o, MilairH
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº íl14/W1J. CONTRATANTE: Prefeilura Municipal de ~nla Cruz dos Milawes. CONTRATADA: PIAUÍ

SERVIÇOS E WCAÇÁO LTDA-LOCSEVPIAUI, inscrita no CNPJ soo o n º 44.J!í.1441íl001 -ílí. OBJETO: Pre1ta1ào de seni1os

de loca~o de estrutura para eventos. FONTE DO RECURSO: Or1amenlo Geral do Municipio. VALOR ESTIMADO: ~ m.iló~í.

VIGÊNCIA: ll(doze) meses, jXJdendo ainda ser prorroiado nos lermos da l~isla1ào ~iente. ASSINATURA: íli/11/Wll.

Santa Cruz dos Milawes (PI), íli de novemoro de Wll.

Meilo Municipal

,..., DIÁRIO OFICIAL
CJ!'oAS PR EH II URAS PIAUIENSES

PREFEITURA MUNICIPAL DE

......... hnta tru ~H MilairH
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRA TO DE CONTRA TO

PREGÃO ELETRONICO nº íll WWlJ. CONTRATANTE: Prefeilura Municipal de San!a Cruz dos Mila,s. CONTRATADA: ADÃO

FRANCISCO DA COSTA RODRIGUES, CNPJ: 1ó.Jfü44/00JI-Jíl. OBJETO: Presta1io de servi1os de manuten1âo preventiva e

corretiva em veiculos. FONTE DO RECURSO: Oryamenlo Geral do Municipio. VALOR ESTIMADO: ~ 11!.Ml~íl. VIGÊNCIA:

ll(doze) meses, podendo runda m prorroiado nos termos da leiisla~o viienle. ASSINATURA: íl!/11/Wll.

Sanla Cruz dos Mila~es (P~, íli de novemoro de Wll.

Meito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

......... hnta tn1 ~01 MilairH
PREf EITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRA TO DE CONTRA TO

PREGÃO ELETRONICO nº fü óaílll. CONTRATANTE: Prefeilura Municipal de Sanla Cruz aos Milawes. CONTRATADA: L.A

ROCHA ALVES, CNPJ W.111.i4WOOíll4!. OBJETO: Presta;âo de iervi;os de manuten;io ~reventiva e corretiva em veiculos.

FONTE DO RECURSO: Or1amento Geral ao Municipio. VALOR ESTIMADO: RI !Ji,OOij,ijij, VIGÊNCIA: 11(aoze) meses, podenao

ainda ier ~rorroiado nos terrnoi da leiisla1ào viiente. ASSINATURA: íl!/1 lnílll.

Santa Cruz 001 Mila~es (P~, íli ae novemoro ae Wll.

Meilo Municipal